Manopole
Handles
Empuñaduras
3
98
1
MC
Manopola cilindrica

A
G
DB
E L
Codice Modello A
mm
L
mm
B
mm D E
mm
G
mm
Peso
gr.
7709005 AIC/16 M6 16 50 10 M6 11 3 45
7709010 AIC/20 M8 20 64 13 M8 13 4 90
7709015 AIC/25 M10 25 80 16 M10 14 5 180
7709020 AIC/32 M12 32 100 20 M12 21 6 360
7709025 AIC/36 M16 36 112 22 M16 26 8 525
AIGE Manopola ogivale girevole / Revolving ogival
handle / Empuñadura ogival giratoria
Descrizione
Perno girevole filettato con cava

A
G
DB
E L
Codice Modello A
mm
L
mm
B
mm D E
mm
G
mm
Peso
gr.
7710005 AIGE/16 M6 16 54,5 10 M6 11 3 35
7710010 AIGE/20 M8 20 67 13 M8 13 4 55
7710015 AIGE/25 M10 25 83 16 M10 14 5 95
7710020 AIGE/32 M12 32 105,5 20 M12 21 6 195
7710025 AIGE/36 M16 36 117 22 M16 26 8 280
3
117
1
PB Pomolo a sfera / Ball knob / Pomo esférico

1
PBO Pomolo a sfera / Ball knob / Pomo esférico
Descrizione
Canalino equatoriale. Bussola in ottone e foro cieco filettato.
Equatorial groove. Brass insert and tapped blind hole.
Canal ecuatorial. Inserto de latón y agujero ciego roscado.
Materiale
Duroplasto nero.
Black phenolic plastic.
Duroplástico negro.
Codice Modello A
mm
E
mm D Peso
gr.
6132005 PBO/19 M4 19 9 M4 7
6132010 PBO/19 M5 19 9 M5 7
6132015 PBO/19 M6 19 9 M6 7
6132020 PBO/25 M6 25 9 M6 14
6132025 PBO/25 M8 25 13 M8 16
6132030 PBO/32 M8 32 13 M8 28
6132035 PBO/32 M10 32 16 M10 29
6132040 PBO/41 M10 41 16 M10 54
6132045 PBO/41 M12 41 18 M12 57
6132050 PBO/47 M10 47 16 M10 78
6132055 PBO/47 M12 47 18 M12 80
6132060 PBO/47 M14 47 20 M14 84
6132065 PBO/60 M12 60 20 M12 186
6132070 PBO/60 M14 60 20 M14 180
6132075 PBO/60 M16 60 20 M16 177
NOTE: Si forniscono, per quantità adeguate, con inserti a misura.
 For certain minimum quantities, tapped metal inserts available upon

Canalino equatoriale. Bussola autobloccante in nylon.
Equatorial groove. Self-locking nylon insert.
Canal ecuatorial. Inserto autoblocante de nylon.
Materiale
Duroplasto nero.
Black phenolic plastic.
Duroplástico negro.
Codice Modello A
mm
d
mm
E
mm
Peso
gr.
6133005 PBN/19 Ø5 19 Ø5 10 6
6133010 PBN/19 Ø6 19 Ø6 10 6
6133015 PBN/25 Ø6 25 Ø6 15 11
6133020 PBN/25 Ø8 25 Ø8 15 10
6133025 PBN/32 Ø8 32 Ø8 19 22
6133030 PBN/32 Ø10 32 Ø10 19 21
6133035 PBN/41 Ø10 41 Ø10 19 47
6133040 PBN/41 Ø12 41 Ø12 20 48
6133045 PBN/47 Ø10 47 Ø10 19 71
6133050 PBN/47 Ø12 47 Ø12 20 69
6133051 PBN/47 Ø14 47 Ø14 30 67
6133052 PBN/47 Ø16 47 Ø16 30 66
NOTE: Montaggio a pressione, adatta per albero liscio tondo trafilato,

Zinc plated steel insert and tapped blind hole.
Inserto de acero galvanizado y agujero ciego roscado.
Materiale
Duroplasto nero.
Black phenolic plastic.
Duroplástico negro.
Codice Modello A
mm
L
mm
C
mm
E
mm D Peso
gr.
7112005 SBA/16 M4 16 15 8 8 M4 4
7112010 SBA/20 M5 20 18 12 11 M5 6
7112020 SBA/25 M5 25 23 15 11 M5 12
7112025 SBA/25 M6 25 23 15 14 M6 13
7112035 SBA/32 M6 32 29 18 14 M6 25
7112040 SBA/32 M8 32 29 18 16 M8 26
7112045 SBA/36 M6 36 34 17 14 M6 37
7112050 SBA/36 M8 36 34 17 16 M8 38
7112060 SBA/36 M10 36 34 17 21 M10 38
7112065 SBA/40 M8 40 37 22 16 M8 51
7112070 SBA/40 M10 40 37 22 21 M10 53
7112075 SBA/40 M12 40 37 22 25 M12 56
7112080 SBA/45 M10 45 44 17 21 M10 76
7112085 SBA/45 M12 45 44 17 25 M12 78
7112090 SBA/50 M10 50 46 29 21 M10 95
7112100 SBA/50 M12 50 46 29 25 M12 97
C
L
A